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فرهنگ و هنر

تدارك «پنج ستاره»
 براى نوروز 98
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فرهنگ و هنر

سر مقاله
مشروح بیانیه راهبردى امام 

خامنه اى خطاب به جوانان - 2
انقلاب با پایمردى و پایدارى 

حرکت مى کند
انقلاب اسلامى و نظام برخاسته از آن، 

از نقطه صفر آغاز شد.
 اولا: همه چیز علیه ما بود، چه رژیم 
فاسد طاغوت که علاوه بر وابستگى، 
فســاد، اســتبداد و کودتایى بودن، 
نخستین رژیم ســلطنتى در ایران 
ـ و نه به زور  بود که به دست بیگانه ـ
ـ بر ســرِ کار آمده بود  شمشیر خود ـ
و چه دولت آمریــکا و برخى دیگر از 
دولت هاى غربى و چه وضع به شدت 
نابه ســامان داخلى و عقب افتادگى 
شــرم آور در علم، فناورى، سیاست، 

معنویت و هر فضیلت دیگر.
 ثانیا: هیــچ تجربه پیشــینى و راه 
طى شده اى در برابر ما وجود نداشت. 
بدیهى است که قیام هاى مارکسیستى 
و امثال آن نمى توانست براى انقلابى 
که از متن ایمان و معرفت اســلامى 
پدید آمده است، الگو محسوب شود.  
انقلابیون اســلامى بدون سرمشق 
و تجربــه آغــاز کردنــد و ترکیب 
جمهوریــت، اســلامیت و ابزارهاى 
تشکیل و پیشرفت آن، جز با هدایت 
الهى و قلب نورانى و اندیشه بزرگ امام 
راحل، به دست نیامد. این نخستین 
درخشــش انقلاب بود. پس آن گاه 
انقلاب ملت ایــران، جهان دو قطبى 
آن روز را به جهان سه قطبى تبدیل 
کرد و سپس با سقوط و حذف شوروى 
و اقمارش و پدیدآمــدن قطب هاى 
جدید قدرت، تقابــل دوگانه جدید 
«اسلام و اســتکبار» پدیده برجسته 
جهان معاصر و کانون توجه جهانیان 
شد. از سویى نگاه امیدوارانه ملت هاى 
زیر ستم، جریان هاى آزادى خواه جهان 
و برخى دولت هاى مایل به استقلال، و 
از سویى نگاه کینه ورزانه و بدخواهانه 
رژیم هاى زورگو و قلدرهاى باج طلب 
عالم، بدان دوخته شــد. بدین گونه 
مسیر جهان تغییر یافت و زلزله انقلاب، 
فرعون هاى در بسترِ راحت آرمیده را 
بیدار کرد و دشمنى ها با شدت آغاز 
شد. اگر قدرت عظیم ایمان و انگیزه 
این ملت و رهبرى آسمانى و تأییدشده 
امام عظیم الشأن ما نبود، تاب آوردن در 
برابر آن همه خصومت، شقاوت، توطئه 
و خباثت، امکان پذیر نمى شد. به رغم 
همه این مشــکل هاى طاقت فرسا، 
جمهورى اسلامى روز به روز گام هاى 
بلندتر و استوارترى به جلو برداشت. 
این چهل سال، شاهد جهادهاى بزرگ، 
افتخارات درخشان و پیشرفت هاى 
شــگفت آور در ایران اسلامى است. 
عظمت پیشرفت هاى چهل ساله ملت 
ایران، آن گاه به درستى دیده مى شود 

که...
      ادامه در صفحه 2

شهادت جمعى از نیروهاى سپاه پاسداران انقلاب اسلامى را در حمله 
تروریستى،  تسلیت مى گوییم وبراى خانواده هاى شهدا صبر و براى 

شهداى والامقام، علو درجات را از خداوند متعال خواستاریم 

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

مجموعه سردخانه هاى شیلان کیش

آماده اخذ قرارداد جهت نگهدارى مواد پروتئینى گوشتى در 
سردخانه از یک تن الى 500 تن 

تلفن تماس : 03138552828-9 – 09160112397
نزدیک ترین شهرك صنعتى سروش در اصفهان
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1 بله به کلیات بودجه
نمایندگان با 117 راى موافق، 86 راى مخالف و 8 راى ممتنع با کلیات لایحه بودجه موافقت کردند؛

خانه ملت

رد کلیـات بودجـه در صحـن علنـى، یک اتفـاق نادر اسـت. 
معمـولاً بررسـى کلیـات لایحـه بودجـه و رأى گیـرى براى 
آن در صحـن علنى، هـر چه قـدر هم نماینـدگان بـا بودجه 
مخالف باشـند، بیشـتر تشـریفاتى اسـت؛ چون نمایندگان 
همیشـه در بررسـى جزئیـات امـکان تغییـر آن را حتـى به 
صورت اساسـى دارند. نماینـدگان مجلس هرقدر در سـؤال 
و اسـتیضاح وزراى دولت «روحانى» اشـتراك نظر داشـتند، 
در رد کلیـات بودجه هایـى کـه او بـه مجلـس تقدیـم کـرد 
نیـز گویـا بـه توافـق خوبـى رسـیده اند!کلیات بودجـه 97 
در مجلـس رد شـد. سـال گذشـته همیـن ایـام (بهمن ماه) 
بود که خبـر رد کلیات بودجه 97 منتشـر شـد و گفته شـد 

موضوع هایى چـون هدفمنـدى یارانه هـا و مباحـث مربوط 
بـه هزینه هـا، مانـع از تصویـب کلیـات لایحـه بودجـه در 
مجلس شـده اسـت. در رابطـه با بحـث مربوط بـه هزینه ها، 
«سـروش» عضـو کمیسـیون بهداشـت گفتـه بـود: افـکار 
عمومـى سـوال هاى اساسـى نسـبت بـه نحـوه هزینه کـرد 
برخـى از دسـتگاه ها کـه ردیف هـاى بودجـه اى داشـته و از 
بودجـه عمومـى ارتـزاق مى کننـد، دارنـد. قـرار بر ایـن بود 
کـه هزینه هـاى اضافـى تـا جایـى کـه امـکان دارد حـذف 
شـود.جالب اینجاسـت که سـال گذشته کمیسـیون تلفیق 
با چکش کارى فـراوان، کلیـات بودجـه را پذیرفته بـود ولى 
بعد که بـه صحن مجلس آمد، رد شـد. سـال 92 امـا کلیات 
در همیـن کمیسـیون رد شـده بـود و سـپس همان جـا بـا 

مشـورت دولـت اصـلاح شـد و به صحـن علنـى آمد. 

رد کلیاتـى کـه سـال گذشـته کمیسـیون تلفیـق هـم آن را 
پذیرفتـه بـود، نشـان از مخالفـت گسـترده نماینـدگان بـا 
لایحـه بودجـه دولت «حسـن روحانى» داشـت. یکـى از این 
مخالفت ها به حذف احتمـالاً 33 میلیون نفـر از یارانه بگیران 
در سـال 97 برمى گشـت. یکـى دیگـر از مـوارد بحث برانگیز 
بودجه، یعنى افزایش قیمت بنزین هم در کمیسـیون تلفیق 
حذف شده بود. البته برخى اعتقاد داشـتند رد کلیات بودجه 
را شـاید بتوان واکنشـى از طرف نمایندگان بـه اعتراض هاى 
سراسـرى دى مـاه گذشـته نیـز تلقـى کـرد و نماینـدگان 
مى خواسـتند بـا رأى مخالـف خـود بـه کلیـات، بـه روحانى 
این پیـام را بدهنـد کـه بودجه سـال آینده بـه جـاى اجراى 
جراحى هایـى اقتصـادى مد نظـر رئیـس دولت، باید بیشـتر 

بر رفـاه و معیشـت اقشـار آسـیب پذیر تمرکـز کند.
دیروز «محمدرضا پورابراهیمى» رئیس کمیسیون اقتصادى 
مجلـس، در جمـع خبرنـگاران خبـر از احتمـال رد کلیـات 
بودجه 98 در جلسـه بعدى مجلس داد تا مشخص شود آنچه 
مدنظر نماینـدگان بوده، رخ نداده اسـت. روز گذشـته بودجه 
98 درکمیسـیون تلفیـق مورد بررسـى قـرار گرفـت. وزراى 
نفت، جهاد کشـاورزى و صنعت، معدن و تجـارت، میهمانان 
ایـن کمیسـیون بودنـد و اظهـارات و نظرهاى خـود را مطرح 
کرده انـد. آن طورکـه رئیـس کمیسـیون اقتصـادى مجلس 
گفته؛ در این جلسـه تعدادى از نمایندگان صحبت هاى خود 
را مطرح کردند و بیشـتر آنان اعتقاد داشـتند که متناسـب با 
شـرایط و وضـع اقتصادى کشـور، بودجـه تغییـر محتوایى و 
ماهوى نـدارد و عمدتـاً تغییرها، جزئى اسـت؛ بر این اسـاس 
آنان بر ایـن بـاور بودند کـه باید تغییرهـاى جـدى در لایحه 

بودجـه 98 انجام شـود.
حـالا مجلـس دو راه دارد؛ یا مسـیر حرکت خـود را بر مبناى 

گزارشـى کـه نهایـى شـده، قـرار مى دهـد یـا بودجـه بایـد 
تغییرهـاى سـاختارى و متفـاوت بـا ایـن گـزارش داشـته 
باشـد. این هـا گزاره هایـى اسـت کـه رئیـس کمیسـیون 
اقتصادى مطـرح و تاکیـد دارد ایـن لایحه بودجـه، لایحه اى 
نیسـت که بتوان بـا آن به اهـداف بلنـدى که در حـوزه کلان 
اقتصـادى داریـم، برسـیم و مطالبـه مجلـس ایـن اسـت که 
بایـد موضوع هـاى پایـه اى بیشـترى را در سـاختار بودجـه 

98 قـرار داد.
پورابراهیمى گفتـه؛ فضاى کلى مجلس این اسـت که بودجه 
فعلـى ارائـه شـده از سـوى دولـت بـا واقعیت هـاى جامعه و 
شـرایط سـال 98 مطابقت ندارد و مانند بودجه هاى سـنوات 

گذشـته است.
همچنین رئیس کمیسـیون قتصـادى مجلس، روز گذشـته 
اشـاره کـرد: چنان چه مجلـس در نوبت عصر جلسـه داشـته 
باشـد، احتمال ردکلیات بودجـه 98 در آن زیاد اسـت و حتى 
اگـر رأى هـم بیـاورد، در حیـن بررسـى بودجـه، نمایندگان 
به طورقطـع اصلاحات سـاختارى را مدنظر قـرار خواهند داد.
«حسـن روحانى» به تازگى در شـوراى عالـى اقتصادى گفته 
بـود: ظرف سـه یا چهـار ماه آینـده، گـزارش جامـع تحولات 
سـاختارى را هم دربـاره بودجه و هـم غیر بودجـه مى آوریم.
بحث «اصلاح سـاختارى بودجـه» پـس از آن موردتوجه قرار 
گرفت کـه سـخنان خبرسـاز «علـى لاریجانـى» در جلسـه 
شـوراى ادارى قم با واکنش هاى زیادى مواجه شـد. رسـانه ها 
از قول لاریجانى در آن جلسه نوشـتند؛ رهبرانقلاب خواستار 
«اصلاح ساختار کشـور ظرف چهارماه آینده شـده اند.» پس 
از آن نیز اعلام شـد؛ برداشـت رسـانه ها اشـتباه بوده و منظور 
لاریجانـى مربـوط بـه اصـلاح سـاختار نظـام بودجه ریـزى 

کشـور است.

مجمع به اجماع
نرسید

تصمیم گیرى درباره لایحه «پالرمو» 
به آینده موکول شد؛
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 بله به کلیات بودجه

از جشنواره موسیقى 
فجر چه خبر؟

نسل فردا :مجموعه ارکســتر ملى ایران به 
رهبرى «فریدون شهبازیان» در نخستین روز 

از برگزارى سى و چهارمین جشنواره ...

نســل فردا :هفته 18 مســابقات فوتبال 
لیگ برتر در شرایطى برگزار شد که تیم فوتبال 
تراکتورسازى بازى بزرگ و 6 امتیاز هفته را با 

برد پشت سر گذاشت و ...
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پیش بینى قیمت نفت 
در بودجه 98 
محقق مى شود؟

ترسوها به بهشت 
نمى روند !

تایید کلیات بودجه 
سال 98 شهردارى 

هشتگرد

امید  به فروش 142 هزار میلیارد تومان نفت 
در سال آینده؛

در پنجمین روز از برگزارى 
سى وچهارمین جشنواره موسیقى فجر:

در پایان هفته هجدهم؛

در جلسه بررسى بودجه شهردارى 
هشتگرد مطرح شد:

تقاضاى خریداران 
بورسى از وزارت 

نفت چیست؟
اصحاب و اهالى فرصت مونیخ

برجسته ادبیات 
به اصفهان مى آیند

رویارویى ایران و آمریکا در قلب اروپا 
محقق مى شود؟

نخستین جایزه «جمال زاده» در گام پایانى؛

 نسل فردا :ششــم و بیستم آبان ماه، 
نخستین و دومین عرضه نفت خام در 
بورس بود که نسبتاً با موفقیت انجام 
شد و نفت خام به فروش رسید. اتفاقى 

که پاى بخش ...

کنفرانس امنیتى «مونیخ» در کشور 
آلمان از روز جمعــه، با حضور بیش از 
35 تن از رهبــران، 50 وزیر خارجه و 
30 وزیر دفاع از سراسر جهان آغاز به 
کار کرد. ایــن کنفرانس که بلافاصله 
کمى از کنفرانس موردحمایت آمریکا 

در «ورشو» پایتخت ...

نســل فردا :آیین پایانى نخستین 
جایــزه جمــال زاده 29 بهمن ماه در 

تالار هنر اصفهان برگزار مى شود...

راحیل رحمانى|  گروه سیاست
rahilrahmani@gmail.com

رضا بیات|  گروه سیاست
rezabayat@gmail.com

با وجود اخبـارى که دیـروز از تسـنیم به عنوان 
نخسـتین منبع منتشـر شـد، حجت الاسـلام  
«غلامرضامصباحى مقـدم» در گفت وگـو بـا 
خبرنـگار سیاسـى ایرنـا به طوررسـمى اعـلام 
کـرد: تصمیم گیـرى دربـاره لایحـه «پالرمـو» 
درمجمع به جلسـه آتـى موکول شـد. گویا این 

اتفاق به دلیل تعـداد بالاى موافقـان و مخالفان 
این لایحه بـه نتیجه نرسـید و به همیـن دلیل 
رأى گیرى انجام نشـد و به جلسـه آتـى موکول 
شـد. به اسـتناد اخبار منتشر شـده، بحث بین 
دو طـرف موافـق و مخالـف لایحه الحـاق ایران 
به کنوانسـیون مبارزه بـا جرایم سـازمان یافته 
فراملى، بسـیار جدى ادامه دارد و در این جلسه 
تمـام نشـد. مصباحى مقـدم گفتـه بـود: تعداد 

موافقان و مخالفان و کسـانى کـه براى صحبت 
ثبت نـام کرده اند؛ زیـاد بود از این جهـت در این 
جلسـه به پایان نرسـید.این در حالى اسـت که 
لایحـه پالرمو پیـش از این، در کمیسـیون هاى 
سیاسـى امنیتى و حقوق قضائى بررسـى شـد 
که به تأیید این کمیسـیون ها نرسـید. جالب تر 
اینکـه رئیس سـازمان برنامـه و بودجـه، گفت: 
برخـى کشـورهاى دوسـت اعـلام کرده اند که 

اگـر ایـران از FATF خـارج شـود، نمى تواننـد 
مبادلات ارزى با ایـران انجـام دهند.«نوبخت» 
در گفت وگـو بـا «خانه ملـت»، درباره نشسـت 
مجمع تشـخیص مصلحت نظام براى بررسـى 
لوایح مرتبط با FATF گفت: در شـرایط کنونى، 
کشـور بـراى جابه جایـى پـول با مشـکل هایى 
مواجه اسـت و جـز برخـى کشـورها، مابقى در 
این زمینه با ایـران همکارى نداشـته اند و حتى 

برخى کشـورهاى دوسـت نیـز اعـلام کرده اند 
که اگـر ایـران از FATF خارج شـود، نمى توانند 
مبادلات ارزى با ایران انجام دهند.کنوانسـیون 
ملل متحد علیه جرایم سـازمان یافته فراملى از 
معاهده هاى چندجانبه مورد حمایت سـازمان 
ملـل متحـد اسـت کـه در 15 نوامبـر 2000 
بـا قطع نامه مجمـع عمومـى ایـن سـازمان به 

تصویب رسـید. 


